Svensk Etiopiska Féreningen

Bankkonto

Inkomster

Manadsgivare

Enskilda stérre bidrag o stipendier
Extras, Lotter, middag, gava-uppvaktn
Ovrigt

Summa

Fond

Inkomster

Fran Bankkonto

Fran andrakallor
Vardedndring, positiv
SUMMA

TOTALT RESULTAT

TILLGANGAR

Bankkonto

Fond

TOTALA TILLGANGAR

bedrivs inom organisationsnummer 802004-5657

2019

93 190,00
43 150,00
16 700,00
0,00

153 040,00

Ar2019
20 000,00
0,00
30324,05
50 324,05

2020-01-01
50 458,00
145 766,67
196 224,67

auto
auto
auto
auto

auto
auto

Proj ett mal mat

Resultatriakning 2020 Dec 31

Utgifter 2019 Resultat
Utbetalningttill proj 110000,00 auto
Till fond 20 000,00 auto
Ovrigt 250,00 auto
Ovrigt 0,00
130 250,00 auto 22790,00 auto
Utgifter Ar2019
Utbetalningtill bank (proj) 0,00 aquto
Ovrigt 0,00
Vardedndring, negativ 0,00

0,00 50 324,05 auto

73 114,05 auto

2020-12-31
73 248,00 Kontrolluppgift
196 090,72 Kontrolluppgift

269 338,72

RESULTAT
22 790,00 auto
50 324,05 auto
73 114,05 auto

Uppsala2021-01-04
Orjan Akerrén & Per Wallgren, kassorer



